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第９４号追加議案 

 

   令和３年度本庄市一般会計補正予算（第１１号） 

 

 令和３年度本庄市一般会計の補正予算（第１１号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ５６１，１８７ 千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

３１，６６５，５２８ 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出

予算補正」による。 

 

 

  令和 ３年１１月２９日 提 出 

 

                 本庄市長  吉  田  信  解 

１０

１０

３０，１８６，３３６

計数整理後



歳　入 (単位：千円）

15 国庫支出金 5,856,635 561,187 6,417,822

2 国庫補助金 1,426,488 561,187 1,987,675

31,104,341 561,187 31,665,528 歳　　　　入　　　　合　　　　計 
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補正前の額 補　正　額 計

第１表   歳入歳出予算補正　

款 項
5,765,522

1,395,754

29,625,149

6,326,709

1,956,941

30,186,336



(単位：千円）

3 民生費 12,798,121 561,187 13,359,308

2 児童福祉費 5,796,257 561,187 6,357,444

31,104,341 561,187 31,665,528
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歳　出

補　正　額 計補正前の額款 項

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 

12,675,420

5,753,803

29,625,149

13,236,607

6,314,990

30,186,336


